ita etiam prædicti pigmentarii qui filiis Ecclesiæ, id est ovibus Christi ipsius dispensatione ad pas-
 cendum eos prælati sunt, ipsos in verbis doctrinæ
 ecclesiasticæ disciplinæ fideliter nutriant, et eos ab
 insidiis antiqui insidiatoris fortiter muniant, ac
 etiam sincera consideratione inspectorum omnium ali-
 quas donationes ex eis offerant. Quomodo? Quo-
 niam si illos per omnia perfectos facere non pos-
 sunt, talem aliquem fructum ex ipsis egredientem
 Deo offerant, primum scilicet rectam intentionem
 bonæ voluntatis eorum quasi simplex germen de
 primogenitis gregis ipsorum, ac deinde perfectum
 opus operationis in eadem voluntate illorum ve-
 lut suavem fructum de adipibus eorum. Sed unde
 hoc fuit, quæ Abel Deum tam devote coluit? Fi-
 delis castitas integritatis, eum ad tantam devotio-
 nem impulerat.

Quapropter qui in consecratione constituti, Deo
 sacrosanctum sacrificium offerre debent, in suavi-
 tate castitatis ad altare ipsius accedant, quia si
 ipsi auctores corruptionis sunt: quomodo in cor-
 ruptione vulneratis manum salutaris medicamenti
 porrigere possunt? Et ideo ut aliis tanto fiducia-
 rius salutare remedium conferre valeant, volo ut
 Filium meum in amore castitatis viriliter imiten-
 tur. Quod si ceciderint, festinent ut citius per po-
 nitentiam surgant, et in hoc ignominiam peccati
 velut nudi fugiant, salubrem medicinam requi-
 rentes, et Abel cuius sacrificium Deo acceptum
 erat, fideliter sequentes. Sed qui ex iis in clau-
 sura subjectionis in amore Filii mei se continent,
 et in moribus suis institutionem pravorum quam me
 inspirante proferunt, observant, sollicitudinem cu-
 rationis pigmentariorum non habentes; tamen
 quamvis onera anxietatis eorum non gerant, quo-
 niam propter æterna præmia majoribus suis sub-
 jecti sunt, cum eisdem pigmentariis supernam
 mercedem in electa civitate sibimet acquirunt.

Quod autem vides quoniam a gutture usque ad
 umbilicum ipsius imaginis quidam alius splendor
 rubei coloris eum circumdat: hoc est quia post
 doctrinam apostolorum cum Ecclesia ita roborata
 est, quod salutarem cibum veraciter valuit discer-
 nere, et eum ad interiora fortitudinis suæ trans-
 mittere, surrexit nobilissima perfectio ecclesiasticæ
 religionis, quæ supernam dulcedinem flagranti ar-
 dore degustavit, et se asperrime constringens ad
 coctionem secretioris fortitudinis se tetendit, non
 tamen ad divisionem carnalis amaritudinis perve-
 niens, quoniam copulam humanæ conjunctionis
 abiecit. Quomodo? Nam idem splendor de gutture
 usque ad ubera illius velut aurora rutilat, quo-
 niam illa perfectio a gustu mirabilis vegetationis,
 ad dulcissima nutrimenta ecclesiasticæ religionis
 in virginea jucunditate se dilatavit, ita quod
 etiam ab uberibus usque ad umbilicum illius quasi
 purpura hyacintho intermixta fulget, quia a nobil-
 lissimis educationibus ad constrictionem intimæ
 castitatis se muniunt, passione videlicet Filii mei